



خبر

دیر موتور گلزنی قایدی روشن شد

رقابت دو استقلال برای افزایش محبوبیت

مهدی قایدی با انگیزه زیاد تمرینات خود را ادامه می‌دهد و امیدوار است آمار گل‌های زده خود را افزایش بدهد. مهاجم تکنیکی و گلزن استقلال‌ها در بازی گذشته این تیم مقابل ذوب‌آهن هم تور دروازه حریف را به لرزه در آورد تا تعداد گل‌های زده خود را در فصل جاری به عدد ۷ برساند. قایدی در شرایطی با ۷ گل و به طور مشترک با کوین یامگا بهترین گلزن استقلال محسوب می‌شود و در رده چهارم برترین گلزنان لیگ ایستاده که برای آقای گلی در این تورنمنت انگیزه زیادی دارد. در جدول گلزنان بالاتر از قایدی، محمد عباس زاده با ۱۰ گل در صدر است. رضا اسدی ۹ گله در رده دوم قرار گرفته و عارف رستمی و شهریار مغانلو با ۸ گل زده در رده سوم قرار دارند. در این شرایط مهدی قایدی که این روزها در فرم ایده‌آلی قرار دارد، حالا ۶ بازی فرصت دارد تا تعداد گل‌های زده خود را افزایش بدهد و به صدر جدول برسد. اگرچه مهاجمان دیگر در صدر جدول گلزنان هم در شرایط خوب بدنی هستند اما قایدی نیز نشان داده توانایی‌های خوبی دارد. پسر بوشهری استقلال‌ها در تمرینات هم با روحیه مناسبی کار خود را جلو می‌برد و بی‌شک در بازی آینده مقابل آلومینیوم ارکاک نیز برای باز کردن دروازه حریف همه تلاش خود را به کار خواهد بست.

مرد پرتغالی تنها دلخوشی استقلال‌ها

حال استقلال ریکاردو ساپینتو خوب است. چهره استقلال‌ها در تمرینات خندان است و سرحال به نظر می‌رسند، حتی روزبه چشمی که مورد هجمه مدیر عامل قرار گرفت. به نظر می‌رسد آبی‌ها قصد دارند مسیر قهرمانی را با هر رفتاری از سوی باشگاه تا پایان فصل ادامه دهند. چون آنها حمایت باشگاه را از دست داده‌اند اما نمی‌خواهند شانس قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی و از همه مهم‌تر حمایت هواداران را از دست بدهند. در این میان نقش ساپینتو خیلی پررنگ است. سرمربی پرتغالی این روزها تنها دلخوشی تیم استقلال است و ساپینتو به خوبی توانسته حاشیه‌ها را جمع کند.

استقلال پاسخ گل گهر را داد

باشگاه استقلال روز گذشته پاسخ باشگاه گل گهر را داد: «یک توصیه دوستانه؛ به بیانیه نویسی پایان دهید و اجازه دهید تیم در زمین با تلاش و ممارست به اهداف فنی خود برسد و شکست در زمین فوتبال و در برابر تیمی چون استقلال نیاز به توجیه ندارد. همان‌طور که استقلال این فصل حتی با اشتباهات داور هم شکست خورده اما درصدد توجیه برنامه‌ها و کسی را متهم نکرده است. باشگاه استقلال به طور جدی اخطار می‌کند؛ دست از بیانیه نویسی و تکرار تهمت‌ها و صحبت‌های نادرست و غیر اصولی بردارید. در غیر این صورت باید در نهادهای قانونی پاسخگو باشید.»

آنچه بیش از هر چیزی حائز اهمیت است و باید دوباره به آن اشاره شود که حتی اگر پانزده روز فرجه به استقلال داده شود، به دلیل اینکه تمام مراحل مجوز حرفه‌ای رعایت نشده است هیچ امیدی به بازگشت استقلال در آسیا نیست

پشت پرده امیدواری وزیر به بازگشت استقلال در آسیا

تعطیلات نوروز به داد آبی‌ها می‌رسد؟

و با مهدی تاج هم صحبت کرده‌ام تا اگر زمان و فرجه‌ای باشد، از آن استفاده کنیم. نهایت تلاش را انجام می‌دهیم تا اگر بشود و زمانی باقی مانده از آن برای مذاکرات با افرادی که در این زمینه مطالبه‌ای دارند از جمله سرمربی محترم اسبق استقلال استفاده شود. مطالب عیدیه است. برخی می‌گویند زمان تمام شده و برخی می‌گویند هنوز بین یک تا ۲ هفته زمان باقی است. وزیر ورزش و جوانان با دریافت مجوز تمام شده و فقط برای بسته نشدن پنجره زمان باقی است. برخی هم می‌گویند خبر ما با وکیل استراماچونی در حال مذاکره هستیم. آنچه از دست وزارت ورزش برمی‌آید این است که خواهش می‌کنم از تمام فرصت‌ها استفاده شود. باید هواداران را خوشحال کنیم تا اگر بشود، این فرصت احیا شود.»

شود. نه با کسی تعارف و نه با کسی شوخی دارند. باید تسویه حساب‌ها و مفاصاحساب‌ها گرفته شود. مطلب جدیدی نبود که در یک هفته، ۱۰ روز یا یک ماه گذشته اتفاق افتاده باشد. مطلبی بود که در چند ماه گذشته، یکی، دو سال گذشته و ادوار مدیریتی اخیر هم اعضای هیأت مدیره هم مدیران عامل یا خود ما می‌دانستیم که به هر حال چنین مطالبات و بدهی‌هایی است که باید تسویه شود. از طرف وزارت ورزش و جوانان با واگذاری که در یک سال اخیر اتفاق افتاد، منابعی را در اختیار مدیریت تیم قرار دادیم که باید تسویه حساب صورت می‌گرفت. وزیر ورزش در ادامه می‌گوید: «در نهایت مقداری با کمبود وقت مواجه بودیم و مشکلات این روزها را شنیده و از آن مطلع هستید. همه‌گونه حمایت و قول مساعد را از فدراسیون فوتبال دارم

استقلال نتوانستند تمام مراحل مجوز حرفه‌ای را طی کرده و حتی اگر بتوانند بدهی استرا را پرداخت کنند، مجوز حرفه‌ای برای این تیم صادر نمی‌شود و با وجود اینکه وزیر ورزش به نوعی از فتح‌الله‌زاده حمایت کرده و او را تا آخر فصل مدیرعامل استقلال می‌داند اما سازمان خصوصی‌سازی با مدیریت او مشکل دارد و خواهان برکناری او است. به نظر می‌رسد که دو ارگان هم برای حفظ و یا حذف مدیرعامل استقلال در تقابل با هم قرار دارند. بد نیست صحبت‌های سجادی را در خصوص حذف استقلال از آسیا با هم مرور کنیم. سجادی در این خصوص می‌گوید: «بیش از ۲ سال پیش اتفاقاتی افتاد و با رفتن برخی افراد مثل سرمربی تیم، یک سری دیون و مطالبات حقوقی و بین‌المللی ایجاد شد. اینها باید پیگیری، تسویه حساب و به قول امروزی‌ها مفاصاحساب

خودش را بیشتر جلوه داد این بود که مدیرعامل استقلال که زمانی به ترکاندن بمب‌های خبری معروف بود و هواداران نیز او را دوست داشتند، در این میان اما طبق عادت همیشگی این بار هم برای آرام شدن جو، مسئولان سعی می‌کنند با امیدواری برای خودشان زمان بخرند تا شاید این اتفاق وحشتناک نیز به دست فراموشی سپرده شود. این‌طور که جدیداً مسئولان وزارت ورزش گفته‌اند به دلیل تعطیلات نوروزی ایران از فیفا پانزده روز فرجه خواستند تا شاید دوباره استقلال شانس حضور در آسیا را پیدا کند، اما حتی این امید هم دل هواداران را که می‌دانند این اتفاق رنگ حقیقت به خود نمی‌گیرد؛ آرام نمی‌کند. نکته دیگری که در این میان باید در نظر گرفت اینکه مسئولان وزارت ورزش نمی‌دانند مدیران

مهدیه دریابیگی روزنامه نگار اتفاق تکراری در باشگاه استقلال به فاصله هفده سال رخ داده است، اما هر دو اتفاق یک خروجی داشت و آن هم حذف استقلال از بازی‌های آسیایی بود، اتفاقی که می‌تواند بیش از حد خشم هوادار را شعله‌ور کند و نشان دهنده چرخه معیوب مدیریت در فوتبال ایران است. البته طبق معمول این حادثه نه قربانی در سطح مدیریت دارد و نه هیچ کس به خودش زحمت عذرخواهی رسمی از هوادار می‌دهد. اما تا دلتان بخواهد همه قیافه حق به جانب به خود گرفته و سعی می‌کنند توپ را به زمین مقابل بیندازند! نمونه بارز این ادعا هم مناظره رؤسای استقلال با مسئول خصوصی‌سازی (قربانزاده) بود که تاوانستند همدیگر را مقصر جلوه‌دادند، اما آنچه در نهایت



سعید مهری

در کنار استقلال

هافبک استقلال بعد از یک جلسه محرومیت در دیدار آینده تیمش را همراهی خواهد کرد. سعید مهری که به علت محرومیت نتوانست استقلال را در دیدار برابر ذوب‌آهن همراهی کند، در بازی با آلومینیوم مشکلی برای بازی کردن ندارد. البته خبر خوب برای آبی‌ها این است که رضواند هم به احتمال زیاد به این بازی می‌رسد و در کنار مهری و احتمالاً زبیر نیک‌نفس به ترکیب راه می‌یابد.



حسین مرادمند

واکنش به حذف استقلال

با حذف باشگاه استقلال از لیگ قهرمانان آسیا بواسطه ناکامی در کسب مجوز حرفه‌ای AFC، بازیکنان این تیم نیز به اندازه هواداران آبی ناراحت شده‌اند. محمدحسین مرادمند، مدافع آبی‌ها که در پایان بازی برابر ذوب‌آهن از مدیران استقلال انتقاد کرده بود، حالا تصویری سلفی از خودش را با شعری از هوشنگ ابتهاج فیکد، استوری کرده و نوشته: «خون می‌چکد از دیده در این کنج صبوری، این صبر که من می‌کنم، افسردن جان است.»



ساپینتو

محبوب‌تر از گذشته

این روزها اتفاق تلخ برای استقلال کم نیفتاده است. این تیم سال جدید خود را با حذف از آسیا آغاز کرد و این روزها هواداران به شدت ناراحت هستند اما برخلاف مدیران استقلال که به شدت منفور شده‌اند و در فضای مجازی فشار زیادی را توسط هواداران تحمل می‌کنند، اما ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال که در کنفرانس خبری خود اعلام کرد با وجود اینکه پولی از استقلال دریافت نکرده اما پای این تیم می‌ایستد، محبوب است.

گزارش

شعار هواداران استقلال علیه فتح‌الله‌زاده پایان یک عمر محبوبیت!



و دوستان در نهایت فتح‌الله‌زاده را تبدیل به یک مدیر ناکام کرد. مدیری که حالا تمام صفحات روزنامه‌ها و سایت‌ها را به خود اختصاص داده است. البته این بار نه با مطالبی در مدح و ثنائش بلکه با مطالبی تند، انتقادی و بسیار برنده. به هر حال در شرایط کنونی برای فتح‌الله‌زاده بهترین راهکار ایستادن پای نامه استعفاي خود بود، نه اینکه در یک برنامه تلویزیونی حاضر شود و اعلام کند: من بروم، چه کسی بیاید!

حذف از لیگ قهرمانان آسیا نقش برآب شد تا او به نازل‌ترین سطح از محبوبیت در تمام طول دوران مدیریت خود برسد و وضعیتی عجیب و باورنکردنی را تجربه کند. مشاوران فتح‌الله‌زاده نیز در این ایام کم به آقای مدیرلطمه وارد نکردند. آنها با مشاوره‌های غلط خود آقای مدیر را تارو پایانی مهلت فیفا منتظر گذاشتند به باور اینکه دستی از غیب ۱۰۰ میلیارد تومان به باشگاه استقلال پول می‌دهد تا بدهی به استراماچونی پرداخت شود اما تاکتیک هرگز جواب نداد و تحلیل‌های نادرست مشاوران

مقابل وزارت ورزش و جوانان حاضر می‌شوند و فتح‌الله‌زاده را نقد می‌کنند و خواستار جدایی‌اش از این باشگاه می‌شوند. فتح‌الله‌زاده محبوب دیروز اکنون دیگر کشتی میان خود و هواداران ایجاد نمی‌کند و محبوبیت خود را از کف داده است. شاید فتح‌الله‌زاده در خیالات خود به دنبال یک پایان شیرین و رؤیایی با استقلال بود تا در فصل جاری با دستیابی به جام‌های متعدد پیش از هر زمان دیگری در دل هواداران پر شمار تیمش جا باز کند اما همه پیش‌بینی‌های آقای مدیر با

از مدیریت باشگاه هستند. هوادارانی که روز گذشته مقابل درب وزارت ورزش و جوانان حاضر شدند، پلاکارد دردست گرفتند و علیه آقای مدیرشعار دادند، همان‌هایی بودند که روزگاری حاج علی فتح‌الله، حاج علی فتح‌الله سر می‌دادند و او را حمایت می‌کردند. این هواداران همان‌هایی هستند که فتح‌الله‌زاده را تافته‌ای جدا بافته در مدیریت باشگاه خود می‌دانستند و اعتقاد داشتند هیچ کس جز این مدیر قادر به هدایت باشگاه نیست اما حالا همان هواداران به نقطه‌ای از انزجار و نفرت رسیده‌اند که در

حذف از لیگ قهرمانان آسیا کافی بود تا علی فتح‌الله‌زاده همه حامیان خود در استقلال را از کف بدهد و به چهره‌ای ناکام در میان هواداران میلیونی این باشگاه تبدیل شود. فتح‌الله‌زاده که طی سال‌های طولانی همواره به محبوبیت خود میان هواداران استقلال می‌بایلد و خود را بهترین مدیرعامل تاریخ باشگاه استقلال می‌دانست با حذف این باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا به نقطه‌ای رسید که دیگر هیچ کس برای او کف نمی‌زند و حتی هواداران خواستار برکناری سریع او